ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.05.2019 №  52
О признании утратившим силу постановления Администрации Ростовкинского сельского поселения от 02.06.2015 №67 «Об утверждении Положения о профилактике терроризма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений  терроризма в границах Ростовкинского сельского поселения»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2006 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом прокуратуры Омского муниципального района от 26.04.2019 на постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения №67 от 02.06.2015, Уставом Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения №67 от 02.06.2015 «Об утверждении Положения о профилактике терроризма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений  терроризма в границах Ростовкинского сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава сельского поселения

                        О.Б. Попова